

KKI PLAST ApS

Jens Grøns Vej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Flemming Juhler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KKI PLAST ApS
Jens Grøns Vej 9
7100 Vejle

CVR-nr: 28853416

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forarbejdning af kunststoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 313.909 mod DKK -127.875 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 652.316.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.027.923	3.108.762
Personaleomkostninger	1	-3.405.129	-2.981.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.219	-210.719
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		392.575	-83.846
Andre finansielle indtægter		2.212	2.358
Øvrige finansielle omkostninger		-80.878	-78.966
Ordinært resultat før skat		313.909	-160.454
Skat af årets resultat		0	32.579
Årets resultat		313.909	-127.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		313.909	-127.875
I alt		313.909	-127.875

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.077.027	1.307.246
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.077.027	1.307.246
Anlægsaktiver i alt		1.077.027	1.307.246
Fremstillede varer og handelsvarer		627.988	482.817
Varebeholdninger i alt		627.988	482.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.595	398.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.650	105.000
Udskudte skatteaktiver		135.297	135.297
Andre tilgodehavender		16.825	40.825
Periodeafgrænsningsposter		141.469	89.079
Tilgodehavender i alt		1.276.836	768.440
Likvide beholdninger		795	1.573
Omsætningsaktiver i alt		1.905.619	1.252.830
Aktiver i alt		2.982.646	2.560.076

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		527.316	213.407
Egenkapital i alt		652.316	338.407
Gæld til banker		0	111.807
Leasingforpligtelser		441.124	437.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt		441.124	549.200
Gæld til banker		914.919	751.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.401	308.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		499.886	405.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.889.206	1.672.469
Gældsforpligtelser i alt		2.330.330	2.221.669
Passiver i alt		2.982.646	2.560.076

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.036.910	2.651.369
Pensionsbidrag	160.003	119.176
Andre omkostninger til social sikring	116.687	100.229
Andre personaleomkostninger	91.529	111.115
	3.405.129	2.981.889

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	3.630.648
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.630.648
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	2.323.402
Årets afskrivning	230.219
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.553.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.077.027

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. lejemål med en restløbetid på 50 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 30, i alt t.DKK 1.500.

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9